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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-1089
DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
DEMANDADO ANDERSON JAVIER BUSTOS LEAL
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALORABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-02-28 2018-02-28 1 31,52 30.559.762,00 30.559.762,00 22.945,24 30.582.707,24 0,00 22.945,24 30.582.707,24 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 30.559.762,00 701.507,65 31.261.269,65 0,00 724.452,89 31.284.214,89 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 30.559.762,00 673.116,29 31.232.878,29 0,00 1.397.569,18 31.957.331,18 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 30.559.762,00 694.361,03 31.254.123,03 0,00 2.091.930,21 32,651.692,21 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 - 0,00 30.559.762,00 667.341,00 31.227.103,00 0,00 2.759.271,21 33.319.033,21 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 30.559.762,00 682.106,67 31.241,868,67 0,00 3.441.377,88 34.001.139,88 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 30.559.762,00 679.408,95 31.239.170,95 0,00 4.120.786,83 34.680.548,83 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 30.559.762,00 653.716,76 31.213.478,76 0,00 4.774.503,59 35.334.265,59 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 30.559.762,00 670.095,37 31.229,857,37 0,00 5.444.598,96 36.004.360,95 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 30.559.762,00 644.398,35 31.204.160,35 0,00 6.088.997,30 36.648.759,30 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 30.559.762,00 663.163,71 31.222.925,71 0,00 6.752.161,01 37.311.923,01 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 30.559.762,00 655.910,94 31.215.672,94 0,00 7.408.071,95 37.967.833,95 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 30.559.762,00 607.149,60 31.166.911,60 0,00 8.015.221,55 38.574.983,55 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 30.559.762,00 662.258,21 31.222,020,21 0,00 8.677.479,76 39.237.241,76 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 20190430 30 28,98 0,00 30.559.762,00 639.433,89 31.199.195,89 0,00 9.316.913,66 39.876.675,66 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 30.559.762,00 661.352,41 31.221.114,41 0,00 9.978.266,06 40.538.028,06 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 30.559.762,00 638.849,20 31.198.611,20 0,00 10.617.115,26 41.176.877,26 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 30.559.762,00 659.539,85 31.219.301,85 0,00 11.276.655,11 41.836.417,11 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 30.559.762,00 660.748,36 31.220.510,36 0,00 11.937.403,47 42.497.165,47 0,00 ~ 000 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-1089
DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
DEMANDADO ANDERSON JAVIER BUSTOS LEAL
TASA APLICADA . ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALORABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-09-01 2019-09-3¢ 30 28,98 0,00 30.559.762,00 639.433,89 31.199.195,89 0,00 12.576.837,36 43.136.599,36 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 28,65 0,00 30.559.762,00 654.094,59 31.213,856,59 0,00 13.230.931,95 43.790.693,95 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 30.559.762,00 630.942,49 31.180.704,49 0,00 13.861.874.44 44.421,636,44 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 30.559.762,00 648.334,44 31.208.096,44 0,00 14.510.208,88 45.069.970,88 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 30.559.762,00 644.081,95 31.203,843,95 0,00 15.154.290,83 45.714.052,83 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-26 29 28,59 0,00 30.559.762,00 610.761,51 31.170.523,51 0,00 15.765,052,34 46.324.814,34 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 30.559.762,00 649.548,17 31.209.310,17 0,00 16.414.600,50 46.974.362,50 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 30.559.762,00 620.950,49 31.180.712,49 0,00 17.035.550,99 47.595.312,99 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 30.559.762,00 626.390,16 31.186.152,16 0,00 17.661.941,15 48.221.703,15 0,00 0,00 0.00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 _ 30.559.762,00 604.109,79 31.163.871,79 0,00 18.266.050,94 48.825.812,94 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 30.559.762,00 624.246,78 31.184.008,78 0,00 18.890.297,72 49.450.059,72 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27.44 0,00 30.559.762,00 629.449,06 31.189.211,06 0,00 19.519.746,78 50.079.508,78 0,00 0,00 ‘ 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 30.559.762,00 610.918,71 31.170.680,71 0,00 20.130.665,49 50.690.427,49 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 30.559.762,00 623.327,66 31.183.089,66 0,00 20.753.993,16 51.313.755,16 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 30.559.762,00 595.795,77 31.165,557,77 0,00 21,349.788,93 51.909.550,93 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-17 17 26,19 0,00 30.559.762,00 331.198,77 30.890.960,77 0,00 21.680.987,69 52.240.749,69 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-1089

DEMANDANTE BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
DEMANDADO ANDERSON JAVIER BUSTOS LEAL

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $30.569.762,00
SALDO INTERESES $21.680.987,69
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $52.240.749,69
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA.

ABOGADA. &)7

Senores

JUZGADO 54 CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS DE BOGOTA D.C. \/
ES.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO GNB SUDAMERIS S.A. CONTRA
ANDERSON JAVIER BUSTOS LEAL. RAD No. 2019-1089

Senor juez,

Actuando en calidad de apoderada de la entidad demandante en el
proceso de la referencia, me permito allegar liquidacién de crédito
actudlizada, atendiendo las disposiciones del articulo 446 del Cédigo
General del Proceso, como quiera que ya fue proferido auto que sigue
adelante la ejecucion y el mismo se encuentra debidamente ejecutoriado.

Lo anterior, para los fines a que haya lugar.

Cordialmente,

R

%

CPARRA.

A
CLAUDIA JULI{N PIN§6/{
C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander.
T.P. No. 139.702 DEL C.S. DE LA J.

Calle 19 No. 3-10 Oficina 2102 de Bogota.
Email: judicializacion | @alianzasgp.com.co
auxjuridico@alianzasgp.com.co
auxjuridico2@alianzasgp.com.co



RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO BANCO GNB SUDAMERIS CONTRA bb\( :
ANDERSON JAVIER BUSTOS LEAL 2019-1089

judicializacion1 <judicializacion1@alianzasgp.com.co>
Vie 29/01/2021 5:00 PM

Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos (249 KB)
ANDERSON JAVIER BUSTOS LEAL - LIQ DE CREDITO.pdf;

Senores, .
Juzgado 72 Civil Municipal de Bogotd,

Cordial saludo,

Por medio del presente, me permito adjuntar memorial por medio del cuall allego
liquidacion de crédito, en el proceso que cursa enfre BANCO GNB SUDAMERIS contra
ANDERSON JAVIER BUSTOS LEAL, con radicado 2019-1089.

De tal maneraq, solicito comedidamente acuse de recibido del rhemoriol.
Del Senor Juez,
CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA.

C.C. No. 37.753.586 de Bucaramanga Santander.
T.P. No. 139.702 DEL C.S. DE LA J.
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